
ZARZĄDZENIE NR 106/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit. a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: -
Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., -Uchwałą LII/368/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., -Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 
31 marca 2022 r., -Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., -Uchwałą 
LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., -Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., -Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 
-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/412/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 
5 września 2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 22 września 2022 r., oraz - 
Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 12 września 2022 r., - Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 września 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 października 2022 r dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 29 422,47 zł do kwoty 
73 979 639,64 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 29 422,47 zł do kwoty 70 575 175,20 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 29 422,47 zł do kwoty 
85 896 576,76 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 29 422,47 zł do kwoty 69 861 190,76 zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 29 312,00 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.852 rozdz.85295 par. 2100 – 29 312,00 zł, 

2.1. zwiększa się wydatki o kwotę 32 312,00 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

- dz.801 rozdz. 80195 par. 4350 – 3 000,00 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 3280 – 29 200,00 zł, 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 4740 – 112,00 zł, 

2.2.zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł w klasyfikacji budżetowej: 

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 1



- dz.801 rozdz. 80195 par. 2340 – 3 000,00 zł, 

§ 3. W zarządzeniu Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 października 2022 r. prostuje się kwoty: 

-zwiększenia dochodów ogółem i dochodów bieżących: było 127 277,38 zł a winno być: 127 056,67 zł, 

-zwiększenia wydatków ogółem i wydatków bieżących: było 127 277,38 zł a winno być: 127 056,67 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 09.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 258 875,00 29 312,00 288 187,00

85295 Pozostała działalność 258 875,00 29 312,00 288 187,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

258 875,00 29 312,00 288 187,00

Razem: 258 875,00 29 312,00 288 187,00

Strona 1 z 2

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 450,00 110,47 560,47

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 110,47 560,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 110,47 560,47

Razem: 450,00 110,47 560,47

Strona 2 z 2

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 106/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 09.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 27 323,00 0,00 27 323,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 27 323,00 0,00 27 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 923,00 -923,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 4 250,00 19 850,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -957,00 43,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 400,00 -1 270,00 7 130,00

801 Oświata i wychowanie 5 734 878,14 0,00 5 734 878,14

80101 Szkoły podstawowe 5 131 377,14 13 700,00 5 145 077,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 947,00 18 700,00 406 647,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 743 430,14 -5 000,00 4 738 430,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 -200,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -200,00 500,00

80104 Przedszkola 484 295,00 0,00 484 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 095,00 -3 000,00 478 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 000,00 6 200,00

80107 Świetlice szkolne 878,00 -500,00 378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,00 -300,00 78,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 89 242,00 -13 000,00 76 242,00

4260 Zakup energii 42 600,00 -7 000,00 35 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -2 400,00 8 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 -1 000,00 28 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 442,00 -1 900,00 2 542,00

80195 Pozostała działalność 28 386,00 0,00 28 386,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 084,00 -3 000,00 18 084,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 302,00 3 000,00 10 302,00

851 Ochrona zdrowia 29 416,00 0,00 29 416,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 416,00 0,00 29 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 916,00 500,00 29 416,00

Strona 1 z 3

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 039 752,00 29 312,00 1 069 064,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 813 836,00 0,00 813 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 200,00 19 600,00 46 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 636,00 -19 600,00 767 036,00

85295 Pozostała działalność 225 916,00 29 312,00 255 228,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 224 800,00 29 200,00 254 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 116,00 112,00 1 228,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 400,00 0,00 34 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 400,00 0,00 34 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 -6 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 6 000,00 11 900,00

Razem: 6 865 769,14 29 312,00 6 895 081,14

Strona 2 z 3

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 450,00 110,47 560,47

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 110,47 560,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 110,47 560,47

Razem: 450,00 110,47 560,47

Strona 3 z 3

Id: MSFGI-AHWIQ-OUWNC-KBFPX-FOELA. Podpisany Strona 3




